COMISSÃO  DE  FINANÇAS  E  TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO N º   DE 2007
(Deputado CARLOS WILIAN)

Requer   a esta Comissão convidar a

Dr.ª Maria Fernanda Ramos Coelho
Presidenta da Caixa Econômica Federal

Senhor  Presidente,

Requeiro à Vossa Excelência, nos termos regimentais,  convidar  a Senhora Dr.ª
MARIA FERNANDA RAMOS COELHO , Presidenta da Caixa Econômica Federal a
essa Comissão para  explicar a forma de  patrocínio a eventos, especificamente eventos do
poder judiciário-PAN, conforme matéria publicada no jornal Folha De S.Paulo dia 1º de
abril de 2007 pagina A13 e esclarecer as formas e critérios usados para publicidades em
geral.

Sala de Reuniões, em de junho de 2007

Deputado CARLOS WILLIAN